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KommyTaTop Cisco Nexus N5K-
C5548UP-FA

N5K-C5548UP-FA_PKG1

OnuncaHune
B KOoMNAeKT BXOOWUT:

- dyHKkumnoHan Layer 3 Enterprise Services Package
(nnueH3ns

N55-LAN1K9

), B TOoM 4ucne Layer 3 Base Services Package (nuueHsus
N55-BAS1K9

)

OnuncaHne yHKLMOHaNa

- Moaynb onsa paboTsl € L3 pyHKLMOHAOM
N55-D160L3-V2

- Bnok nutaHma AC Port Side Exhaust unun Port Side Intake - 2 w.
- Bnok BeHTUnaTopos Port Side Exhaust nnn Port Side Intake - 2 wrT.
Mopenb 6710KOB MUTaHUS N BEHTUIATOPOB YTOYHANTE Yy MeHeKepa.

KpenneHunsa, Mooy M paclUMPEHNS B KOMMJIEKT He
BXoaAaT!

ApxutekTypa Cisco Nexus 5500/5500/2000 (ENG)
0630p Cisco Nexus 5500 (RUS)

Nexus 5500 cemericTBo kommyTaTopoB Cisco ¢ nopTamu 10I6uT/c Ethernet, Cisco Data Center Ethernet (DCE) u Fibre
Channel over Ethernet (FCoE), paboTatoLwwmx Ha NOJIHON IMHENHOW CKOPOCTW, CO CBEPXHU3KOW 3a4EeP>KKOV KOMMyTauunmu B
2 MUKPOCEKYHb! AN NPUJIOXKEHUIN LLeHTPoB 06paboTkn AaHHBbIX.

OcHOBHble ocobeHHOoCTU:

MponyckHasa cnocobHocTb 960Gbps co CBEPXHU3KOM 3a4E€P>KKON KOMMYTaL N B 2 MUKPOCEKYHAbl BHE 3aBUCUMOCTU
OT pa3Mepa MakeTa W BKJIKOYEHHbIX CEPBUCOB;

32 pMKCMpPOBaHHbIX YHUBEPCAJIbHbIX MOPTa KOTOpble MOryT BbiTb CKOHUrypupoBaHbl Kak 1- 10GE nubo Fibre
Channel (SFP+);

Bo3MoXXHOCTb anrpenfa fo Layer3 nyTém 3aMeHbl JOYEPHEN KapTbl;
1 cnoT OJ19 YCTaHOBKW MOAYJS paclUMpeHuns Ha 3aHeln naHenu;

1 nocnepoBaTesibHbIA NOPT U 1 nopT 10/100/1000BaseT ong ynpasieHus;


https://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/switches/datacenter/sw/nx-os/licensing/guide/b_Cisco_NX-OS_Licensing_Guide/b_Cisco_NX-OS_Licensing_Guide_chapter_01.html
https://data.nag.ru/Cisco/Datasheets/Architecture_Nexus5000_5500_2000.pdf
https://data.nag.ru/Cisco/Datasheets/overview%20Nexus%205500%20RUS.pdf
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1 USB nopT;
2 610Ka NUTaHNA C ropsYen 3aMeHon n pesepsrnpoBaHeM N+N;
2 BEHTUIATOPHbIX MOAYS C ropsiyen 3ameHon n pesepsupoBaHuem N+N

CerogHs B LeHTpax 06paboTKM AaHHbIX BCe BOsbLLE NCMOMb3YOTCA CEPBEPbI C BbICOKOW MAOTHOCTbLIO YCTaHOBKN U
6rnenp-cepsepbl, NCMOJb3YIOLLNE MPON3BOANTENIbHBIE MHOrOSAEPHbIE npoLeccopbl. CTpeMUTeNbHbIN POCT MJIOTHOCTHY
BbIYNCINTENbHbBIX PECYPCOB, COBMECTHO C YBEJIMYEHNEM MCMOJb30BaHuA MO BMpTyanansaumm, co3faT HeobxoAuMoCTb B
10réuT Ethernet n KoHconnpauum B/B - npunoXeHns, 418 KOTOPbIX naeanbHo noaxoanTt cemerncteo Cisco Nexus 5500. C
HU3KOM 3aep>KKON KOMMYTaLuUun, OXJaAeHneM cnepenmn Hasa 1 noptamMmu, yCTaHOBNIEHHbIMY Ha 3afHeln CTOPOHe,
Cisco Nexus 5548 npenHa3HayeH A1 LeHTpoB 06paboTku faHHbIX Nepexoaawmx Ha 10 Gigabit Ethernet, a Takxe
rOTOBbIX K Pa3BEPTbIBaHUIO YHUMULMPOBAHHOM ceTu, cnocobHon nepenaBaTh AaHHble LAN, SAN 1 KnacTepHbI Tpadumk
noBepx 0AHOro U3NYeCKOoro IMHKa (MM No ABYM JIMHKaM A/ 0TKa30yCTONYUBOCTM).

3TO CeMeNcTBO KOMMYTaTOPOB, NCMOJb3ys cut-through KoMmmyTauuio, NoafepxmnBaeT JIMHEHY ckopocTb 10 Gigabit
Ethernet Ha Bcex nopTax, cOXpaHAs HU3KYIO 3a4ePXXKY KOMMYyTaLUnn B 2 MUKPOCEKYH/bl BHE 3aBUCMMOCTM OT pa3mepa
rnakeTa 1 BKIOYEeHHbIX cepBucoB. Nexus 5548 noppepxunsaeT Cisco Data Center Ethernet, 4To yBennymsaeT
HaZleXXHOCTb, 3(p(heKTNBHOCTbL N MaclTabupyemocTb ceTen Ethernet. 3Tn pyHKLMN NO3BONAIOT KOMMyTaTOPy
noAAep>XXnBaTb HECKOJIBKO KlaccoB Tpadurka B ceTax Ethernet 6e3 noTepm AaHHbIX, MO3BONSS KOHCONMMANPOBATL
nepefayun gaHHbiX LAN, SAN n knactepoB. Bo3amMo)XHOCTb coeanHATb FCOE n Fibre Channel no3sonseT 3alunTuTh
CyLLeCTBYHOLME MHBECTULIUN B CUCTEMbI XPaHEHWS, NP 3TOM 3Ha4YUTEsIbHO yNpoLLas ykiaaKy kabenen BHyTpU CTOMKMU.
MoMrMO NopaepXKu CTaHAapTHbIX ceTeBbIX afanTepoB 10r6uT Ethernet, Cisco Nexus 5548 nHterpmupyeTtcs
KoHBepruposaHHbiMK agantepamum (CNA), coemelwatowmmm agantep Ethernet n Fibre Channel HBA, 4T0o genaeT nepexon
K e ANHON YHUMDULIMPOBAHHOW CeTU NPO3paYvHbIM, COrflacoOBaHHbIM C CYLLECTBYIOLWLNUMY peKoMeHAaLUnaMun, yrnpassowmm
MO n gpanBepamm OC. 3TO CEMENCTBO KOMMYTAaTOPOB COBMECTMMO CO CTOPOHHMMM TpaHcumBepaMu 1 Twinax kabensmu,
KoTopble obecrneymBatoT 3hhekTUBHOE NoAKtOYeHMe cepBepoB K 10 Gigabit Ethernet, He ncnonb3ys goporune
onTUYecKmne TpaHCUBeps.I.

CueHapuy NpuMeHeHus

KommyTaTopsl cepun Cisco Nexus 5500 nonaep>xmBatoT Lesbln psj CLeHapueB NPUMEHeHNs, KOTOPbIEe UCMOJIb3YT UX
Kak KOMMyTaTOp AOCTYyNa B CTONKe cepBepoB nan kak middle-of-row kommyTaTop. Kak KommyTaTop goctyna, Nexus
5548 Mo)XHO ncnonb3oBaTh Kak 10 Gigabit Ethernet kommyTaTop, KoHconnampywwmnin 10 Gigabit Ethernet coegnHeHuns
OT CepBepoOB A0 YPOBHSA arperaumn. MNpm ncnonb3oBaHum coBmecTHo ¢ Cisco Nexus 2200 Fabric Extender, cemenctso
Cisco Nexus 5500 npenctaBnseT coboli CMCTEMY C BbICOKOW MAOTHOCTLIO NopToB Gigabit Ethernet, no3sonsas
KoHCONMAnpoBaTb 40 576 coeamHeHun Gigabit Ethernet ¢ eanHon To4kon ynpasaeHnsa. Kak nanatdopma KoOHConnaaumm
BBOLa/BblBOAA B CTONKE, KOMMyTaTop nepegaet Tpaduk Ethernet B yposeHb arperauunn, a Tpaduk Fibre Channel B
cylwiecTBytowme cetn xpaHeHus Fibre Channel. Kak KpuTU4ecknin anemMeHT KOHCoMMaaunm BBo4a/BbiBOAA B LlEeHTpax
06paboTKN AaHHbIX, KOMMYTaTOp NMPOKJaAbIBAaET NyTb C KOHCONMAALUMel BBOAA/BbIBOLAA Ha YPOBHE A0OCTYyNa U
coBMmecTuMocTbto ¢ Cisco Nexus 5500 1 gpyrmmm NnpoayKTamm, Ha oCHoBe CTaHAapToB. Bo3moxxHoCTb Cisco Nexus 5548
(PYHKLMOHNPOBaTb BO BCEX 3TUX POJIAX MOMOraeT 3aliniaTe MHBECTULUN B LeHTPbl 06paboTKM AaHHbIX C BHEAPEHWEM
MoAesnn, B KOTOPOW AOMNOSHUTENbHbIE (DYHKLINM BKOYAOTCA KOrAa CTaHOBATCSA HeobXoAnMbI.

10 Gigabit Ethernet koMmmyTaTop ypoBHS AOCTYMNa

KommyTaTopkl Cisco Nexus 5548, pa3paboTaHble B KOHUIypaLnm C BbICOKOW NAOTHOCTLIO MOPTOB,
MPON3BOANTENIBHOCTbIO, OXJIaXKAEHMEM criepean Hasag 1 pacrnonoXKeHneM MopToM Ha 3aHel CTOpoHe, naeanbHO
noaxoAsaT Ansa arperaumm 6onbworo Yynucna 10 Gigabit Ethernet coegnHeHnin oT cepBepoB B MeHbLLEE YUC/I0 anIMHKOB A0
arpernpyroLwmx KOMMyTaToOpoB. MN0THOCTbL MOPTOB KOMMYyTaTopa MO3BOJISET KaXKA0OMY KOMMyTaTopy NOAKJ0YaTh Lenyo
CTOWKY UK coceaHne CToNKn ncnonblys SFP+ megHblie kabenn. KommyTtaTopbl Cisco Nexus 5548 MOXKHO KynuTb C
Ethernet BO3MOXXHOCTSIMKW, 4TO NO3BONAET AenapTaMeHTy T ycTaHaBaMBaTb UX NapaisiefibHO cyuwecTBytowmm Fibre
Channel ceTam xpaHeHunsA. BMecTo ncnonb3oBaHusa MHoxkecTBa Gigabit Ethernet coeanHeHnin cepsepos k LAN,
MPUN0XKEHNAM MOBMABHOCTM BUPTYasibHbIX MaLnH, iISCSI ona focTtyna K CeTaM XpaHeHus, 3aKa34ynk MoxxeT o6beaAnHNTb
BeCb Tpaduk B KOHCcoNmanpoBaHHyto ceTb 10 Gigabit Ethernet, 6e3 noTepb, € HN3KOM 3a4EPXKKON.

KoHconnaunposaHHas Gigabit Ethernet Top-of-Rack
cUCcTeMa ypoBHS JOCTyna

OAWH 13 CLIeHapuWeB MCMOJIb30BaHUS NPefyCMaTPMBAET YCTAHOBKY B KaXKAYI0 CTOMKY LieHTpa 06paboTKM faHHbIX ABYX
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Cisco Nexus 2200 Fabric Extender, noaknto4eHHbIX K ABYM KOMMyTaTopam cemencTta Cisco Nexus 5548. K kaxgomy
Fabric Extender moxxHO nogkato4nTb 0o 48 cepsepos no 100/1000BASE-T, 1- 10GE/ FCoE (SFP+), 1- 10G Base-T, 1- 10G
Base-KR (SFP+).

YHuopvumnposaHHasa cetb FCoE: KoHconnpauns B/B

CeMelncTBO KOMMYTATOPOB NOCTPOEHO A5 KOHCoNMaaumm mHoxecTBa ceten (LAN, SAN, HPC/Cluster) B eguHyto
YHUMULMPOBAHHYIO CETb, YMEHbLUIAs KanuTasbHble 1 ONepaLnoHHbIe Pacxobl, CBSiI3aHHbIE C MHOXXECTBEHHbLIMU CETSIMU,
KOMMYTaLWOHHON NHPPACTPYKTYpOn U kabenbHoOM cncTteMon BHyTpu ctoek. KommyTtaTopsl Cisco Nexus 5500
COBMECTUMbI CO CTOPOHHUMM KOHCOJIMAMPOBAHHbLIMM aflanTepaMy BBOAA/BbIBOLA, KOTOPbLIE NPEeLCTaBAAIOT CEPBEPHOM
onepaumoHHon cncteme Ethernet n Fibre Channel kak pasHble aganTepbl, NO3BOAAA CyLWeCTBYOWMM gpansepam n MO
ynpasneHuns Fibre Channel paboTtaTb npo3payHo ¢ FCoE. [1Ba pa3HbiX MOAYNA pacLUMPEHNS NOALEPKNBAIOT
HenocpencTBeHHo nogkatoydeHme Cisco Nexus 5548 k Fibre Channel ceTam xpaHeHUs.

NHdopMaumrsa ona 3akasa:

MapTHOMeEp

OnucaHne

LLlaccu

N5K-C5548P-FA

Chassis includes 32 fixed ports, Front-to-Back Airflow, 2 750W AC Power Supplies, Fan Trays, 1 Expansion Slot
N5K-C5548UP-FA

Chassis includes 32 fixed unified ports, Front-to-Back Airflow, 2 750W AC Power Supplies, Fan Trays, 1 Expansion Slot
N5K-C5596UP-FA

Chassis includes 48 fixed unified ports, Front-to-Back Airflow, 2 1100W AC Power Supplies, Fan Trays, 3 Expansion Slots
N5K-C5596T-FA

Chassis includes 32 10G BASE-T fixed ports and 16 1/10G SFP+ fixed ports, Back-to-Front Airflow, 2 1100W AC Power
Supplies, Fan Trays, 3 Expansion Slots

BeHTmnatopsbl

N5548P-FAN(=)

Cisco Nexus 5548P/5548UP Fan Module, Front-to-Back Airflow, Spare

N5548P-FAN-B(=)

Cisco Nexus 5548UP Fan Module, Back-to-Front Airflow, Spare

N5596UP-FAN(=)

Cisco Nexus 5596UP/5596T Fan Module, Front-to-Back Airflow, Spare

N5596UP-FAN-B(=)

Cisco Nexus 5596UP/5596T Fan Module, Back-to-Front Airflow, Spare

Bnokn nutaHmnsa

N55-PAC-750W(=)

Cisco Nexus 5548P/5548UP PSU Front-to-Back Airflow module spare, A/C, 100-240V, 750W
N55-PAC-750W-B(=)

Cisco Nexus 5548UP PSU Back-to-Front Airflow module spare, A/C, 100-240V, 750W
N55-PDC-750W(=)

Cisco Nexus 5548P/5548UP PSU Front-to-Back Airflow module spare, D/C, -40 to -72VDC, 750W
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Cisco Nexus 5596UP/5596T PSU Front-to-Back Airflow module spare, D/C, - 40 to -72VDC, 1100W

N55-PAC-1100W(=)

Cisco Nexus 5596UP PSU Front-to-Back Airflow module spare, A/C, 100-240V, 1100W

N55-PAC-1100W-B(=)

Cisco Nexus 5596UP/5596T PSU Back-to-Front Airflow module spare, A/C, 100-240V, 1100W

NXA-PAC-1100W(=)

Cisco Nexus 5596T Platinum PSU Front-to-Back Airflow module spare, A/C, 100-240V, 1100W

NXA-PAC-1100W-B(=)

Cisco Nexus 5596T Platinum PSU Back-to-Front Airflow module spare, A/C, 100-240V, 1100W

Pa3Hoe

N55-M-BLNK(=)

Cisco Nexus 5500 Blank module cover

no

N5KUK9-602N1.2(=)

Cisco Nexus 5000 Base OS Software Release 6.0(2)N1(2)
N5KUK9-521N1.1B(=)

Cisco Nexus 5000 Base OS Software Release 5.2(1)N1(1b)
N5KUK9-521N1.1A(=)

Cisco Nexus 5000 Base OS Software Release 5.2(1)N1(1a)
N5KUK9-521N1.1(=)

Cisco Nexus 5000 Base OS Software Release 5.2(1)N1(1)
N5KUK9-513N2.1C(=)

Cisco Nexus 5000 Base OS Software Release 5.1(3)N2(1c)
N5KUK9-513N2.1(=)

Cisco Nexus 5000 Base OS Software Release 5.1(3)N2(1)
N5KUK9-513N1.1A(=)

Cisco Nexus 5000 Base OS Software Release 5.1(3)N1(1a)
N5KUK9-513N1.1(=)

Cisco Nexus 5000 Base OS Software Release 5.1(3)N1(1)
N5KUK9-503N2.1(=)

Cisco Nexus 5000 Base OS Software Release 5.0(3)N2(1)
N5KUK9-503N1.1B(=)

Cisco Nexus 5000 Base OS Software Release 5.0(3)N1(1b)
N5KUK9-503N1.1(=)

Cisco Nexus 5000 Base OS Software Release 5.0(3)N1(1)
N5KUK9-502N1.1(=)
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Cisco Nexus 5000 Base OS Software Release 5.0(2)N1(1)
N55-8P-SSK9(=)

Cisco Nexus 5500 8-Port Storage Protocol Services License
N5000FMS1K9(=)

Cisco Nexus 5000 Series Fabric Manager Server License
N55-LAN1K9(=)

Cisco Nexus 5500 Layer 3 Enterprise Software License
N55-BAS1K9(=)

Cisco Nexus 5500 Layer 3 Base Software License
Moaynn paclumpeHus 1 govepHue nnatbl

N55-M16P(=)

16-port 1/10GE Ethernet/FCoE module (Requires SFP+ for 8Gbps or SFP for 4Gbps operation)
N55-M12T(=)

12-port 10G BASE-T Ethernet Module (Only supported on 5596T chassis)
N55-M8P8FP(=)

8-port FC (8/4/2/1G) + 8-port Eth/FCoE Module
N55-M16UP(=)

16-port Unified Port Expansion Module

N55-M4Q(=)

4-port QSFP expansion module

N55-D160L3(=)

Nexus 5548 Layer 3 Daughter Card

N55-D160L3-V2(=)

Nexus 5548 Layer 3 Daughter Card, version 2
N55-M160L3(=)

Nexus 5596 Layer 3 Expansion Module
N55-M160L3-V2(=)

Nexus 5596 Layer 3 Expansion Module, version 2
TpaHcuBepbl 1 NaTy-KopAbl

SFP-10G-SR(=)

10GBASE-SR SFP+ Module

SFP-10G-LR(=)

10GBASE-LR SFP+ Module

SFP-10G-ER(=)

10GBASE-ER-SFP+ Module

SFP-H10GB-CU1M(=)

10GBASE-CU SFP+ Cable 1 Meter
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SFP-H10GB-CU3M(=)

10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter

SFP-H10GB-CU5M(=)

10GBASE-CU SFP+ Cable 5 Meter

SFP-H10GB-ACU7M(=)

Active Twinax cable assembly, 7m

SFP-H10GB-ACU10M(=)

Active Twinax cable assembly, 10m

GLC-T(=)

1000BASE-T SFP

GLC-ZX-SM(=)

1000BASE-ZX SFP transceiver module for SMF, 1550-nm wavelength, dual LC/PC connector

GLC-SX-MM(=)

GE SFP, LC connector SX transceiver

GLC-SX-MMD(=)

GE SFP, LC connector SX transceiver with Digital Optical Monitoring (DOM) and Extended Temperature Range
GLC-LH-SM(=)

GE SFP, LC connector LX/LH transceiver

GLC-LH-SMD(=)

GE SFP, LC connector LX/LH transceiver with Digital Optical Monitoring (DOM) and Extended Temperature Range
SFP-GE-T(=)

1000BASE-T SFP, Extended Temperature Range

SFP-GE-S(=)

GE SFP, LC connector SX transceiver, with Digital Optical Monitoring (DOM) and Extended Temperature Range
SFP-GE-L(=)

GE SFP, LC connector LX/LH transceiver, with Digital Optical Monitoring (DOM) and Extended Temperature Range
DS-SFP-FC4G-SW(=)

4Gbps Fibre Channel-SW SFP, LC

DS-SFP-FC4G-LW(=)

4Gbps Fibre Channel-LW SFP, LC

DS-SFP-FC8G-SW(=)

8Gbps Fibre Channel-SW SFP+, LC

DS-SFP-FC8G-LW(=)

8Gbps Fibre Channel-LW SFP+, LC

DS-CWDM4G1470(=)

1470 nm CWDM 1/2/4-Gbps Fibre Channel SFP (Color: Grey)

DS-CWDM4G1490(=)



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

1490 nm CWDM 1/2/4-Gbps Fibre Channel SFP (Color:

DS-CWDM4G1510(=)

1510 nm CWDM 1/2/4-Gbps Fibre Channel SFP (Color:

DS-CWDM4G1530(=)

1530 nm CWDM 1/2/4-Gbps Fibre Channel SFP (Color:

DS-CWDM4G1550(=)

1550 nm CWDM 1/2/4-Gbps Fibre Channel SFP (Color:

DS-CWDM4G1570(=)

1570 nm CWDM 1/2/4-Gbps Fibre Channel SFP (Color:

DS-CWDM4G1590(=)

1590 nm CWDM 1/2/4-Gbps Fibre Channel SFP (Color:

DS-CWDM4G1610(=)

1610 nm CWDM 1/2/4-Gbps Fibre Channel SFP (Color:

QSFP-40G-SR4(=)
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Violet)

Blue)

Green)

Yellow)

Orange)

Red)

Brown)

40GBASE-SR4 QSFP module, (multimode fiber [MMF] at 100m)

QSFP-40G-CSR4

40GBASE Extended CSR4 QSFP module, (MMF at 300m)

QSFP-4x10G-AC7M

Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout cable, 7m, active

QSFP-4x10G-AC10M

Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout cable, 10m, active

QSFP-H40G-CU1M

Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ direct-attach copper cable, 1m, passive

QSFP-H40G-CU3M

Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ direct-attach copper cable, 3m, passive

QSFP-H40G-CU5M

Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ direct-attach copper cable, 5m, passive

QSFP-H40G-ACU7M

Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ direct-attach copper cable, 7m, active

QSFP-H40G-ACU10M

Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ direct-attach copper cable, 10m, active

Akceccyapbl

N5548-ACC-KIT=

Accessory Kit for Nexus 5548 Chassis
N5596-ACC-KIT=

Accessory Kit for Nexus 5596 Chassis
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Obwune

Tun KoMMyTaTopa

Twn OCHOBHbIX MOPTOB
Jinnenka Cisco

NHTepdencol 10GBase-X SFP+
Hanps>xeHne nutaHusa
Konuyectso VLAN

Pazmep Tabnumubl MAC agpecos
KonuyecTtso npasun ACL
Pa3smep TabnvLbl MapLLpyTU3aLmm
MpOTOKObI MapLIPyTU3aLLUy
ArpernpoBaHue rnopToB

KoHCONbHbLIN NopT

Ilon. onncaHwne

JononHuTeNnbHbIE NNLEH3UN N PYHKLMOHAN
(3aKa3bIBalOTCHA OTAENbHO, YTOYHANTE Y MeHea)Kepa)

License

Chassis Based or Port Based

Part Number

Supported Features and Platforms
Cisco Nexus 5548 FCoE NPV License
Chassis

N5548-FNPV-S55K9

FCoE NPV features supported on Cisco Nexus 5548

Cisco Nexus 5596 FCoE NPV License
Chassis

N5596-FNPV-SSK9

FCoE NPV features supported on Cisco Nexus 5596

Cisco Nexus 5500 Storage Protocols Services License, 8 Ports

Port
N55-8P-SSK9
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Ynpasnsembin L3
10GigabitEthernet SFP+
Nexus 5000

32

100-240V AC

4096

32000

2048

16000

RIP; OSPF; BGP; PIM; EIGRP
LACP

RJ45

Fibre Channel and FCoE and FCoE NPV features supported on any 8 ports of Cisco Nexus 5548 and 5596

Cisco Nexus 5500 Storage Protocols Services License, 48 Ports

Port
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N55-48P-SSK9

Fibre Channel and FCoE and FCoE NPV features supported on any 48 ports of Cisco Nexus 5548 and 5596
Cisco Nexus 5500 Layer 3 Base Software License

Chassis

N55-BAS1K9

Static routing, RIPv2, OSPFv2, EIGRP stub, HSRP, VRRP, IGMPv2 and v3, PIMv2 (sparse mode), routed ACL; OSPF scalability
is limited to 256 dynamically learned routes,
VRF-lite (IP-VPN)

Cisco Nexus 5500 Layer 3 Enterprise Software License
Chassis
N55-LAN1K9

Full EIGRP, OSPF with scalability up to 8000 routes, BGP; maximum routes supported by Layer 3 hardware: 8000 entries;
UuRPF

Cisco Nexus 5500 VM-FEX Software License

Chassis

N55-VMFEXK9

Cisco Data Center VM-FEX supported on Cisco Nexus 5548 and Cisco Nexus 5596
Cisco Nexus 5548 Enhanced Layer 2 Software License
Chassis

N5548-EL2-SSK9

Cisco FabricPath supported on Cisco Nexus 5548

Cisco Nexus 5596 Enhanced Layer 2 Software License
Chassis

N5596-EL2-SSK9

Cisco FabricPath supported on Cisco Nexus 5596

Cisco DCNM SAN Software License

Chassis

DCNM-SAN-N5K-K9

Cisco DCNM for SAN Advanced Edition for Nexus 5000 Series
Cisco DCNM LAN Software License

Chassis

DCNM-L-NXACCK9

Cisco DCNM for LAN Advanced Edition for Cisco Nexus 3000 and 5000 Series
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